

# Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/862,18092012-Ogloszenie-dla-podmiotow-prowadzacych-dzial-gosp-niepub-przedszkoli-nie.html>  
2024-05-17, 09:02

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 18.09.2012- Ogłoszenie dla podmiotów prowadzących dział. gosp., niepub. przedszkoli, niepub. szkół oraz producentów rolnych zainteresowanych zatrudnieniem osób bezrobotnych w ramach wypos. lub dopos. stanowisk pracy finansowanego ze środków FP

W związku z dysponowaniem przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu funduszami powstałymi w wyniku oszczędności tutejszy Urząd zaprasza zainteresowanych uzyskaniem refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego (kobiety i mężczyzny) do składania stosownych wniosków – obowiązujące formularze w załączeniu ([plik do pobrania](#)).

Wsparcie będzie realizowane ze środków Funduszu Pracy przyznanych przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej według algorytmu.

Nabór wniosków trwać będzie od dnia 21.09.2012r. do dnia 16.11.2012r. z zastrzeżeniem możliwości jego skrócenia w sytuacji złożenia wniosków na kwotę przekraczającą wielkość posiadanych środków.

Pomoc będzie przeznaczona na utworzenie 6 miejsc pracy dla osób bezrobotnych (KiM), zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu.

Średnia wysokość refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia jednego stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego (KiM) wyniesie do 20.000,00 zł.

Prosimy o zapoznanie się z przyjętymi zasadami postępowania dotyczącymi składanych wniosków ([plik do pobrania](#)).

Wnioski prosimy składać w kancelarii tut. Urzędu pok. 29.

Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników Wydziału Programów Rynku Pracy tutejszego Urzędu, pok. 202, tel. 74/84 07

## Metadane

Data publikacji : 18.09.2012

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Joanna Niewęgłowska

Osoba udostępniająca informację:  
Beata Uhryn Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:  
Joanna Niewęgłowska

---

[Następny Strona](#)